CITT--.’*’ DI RAGUSA
SETTORE IX

DJ DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

1sz D’OW:EHE -

) § ?

LR

F

%1 iaég ’

296

DaTA U4 /0 /0]
3 i

“TOGGETTO: LAVORI DI “ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI E
DELLE STRUTTURE DELL’EDIFICIO SCOLASTICO DELLA
| SCUOLA MEDIA VANN'ANTO’ ALLE VIEGENTI NORMATIVE DI
| SICUREZZA E IGIENE DEL LAVORO”.

NOMINA COLLABORATORI DEL R.U.P. DEL SETTORE IX PER
GLI ASPETTI TECNICO-AMMINISTRATIVI,

DIM@STWIONE IDELLA DISPONIBILITA’ DEI FON D1

v SPE s

*ﬁygf%ééﬁ

 ”hw§#%H?Q§7 §
- ditigente d

?b%“%@
AL : Pee L O % T féy
BIL. 2008 RES. CAP 2507.2. IMP.
_éféd-;-{;»% . A8 5 o8- 1s0 U ed
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 06

- IL RAGIONIERE

; %;;i”f;ff.wi . ;  
P e
-:d;ﬁ'e"' del mese di febbraio nell’'Ufficio del Settore IX, il

1(:1131{3 Sca:rpulia ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premesso che: . -

--con determina Dirigenziale n® 407 del 28/02/2008, il geom. Giorgio Iacono é stato
nominato R.U.P. dellintervento di “ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI E DELLE
STRUTTURE DELL’EDIFICIO SCOLASTICO DELLA SCUOLA MEDIA VANN’ANTO’
ALLE VIEGENTI NORMATIVE DI SICUREZZA E IGIENE DEL LAVORO”.

—-per lo svolgimento delle attivita di competenza del R.U.P., il sottoscritto necessita
di collaboratori per gli aspetti tecnico-amministrativi ed avrebbe individuato il
seguente dipendente:

-- con Determinazione Dirigenziale n. 430 del 29.02.2008 e stato approvato il
progetto di che trattasi;

% di riparlizione
dell'incentiva spettante
al collaboratori def RUP

_ o seltore
.+ COLLABORATORI dipendente

Sig.ra Cappello Maria 1.4 100%

Per gli aspetti tecnico amministrativi

Considerato che l'incentivo é previsto tra le somme a disposizione del progetto e
pertanto non occorre alcun impegno spesa;

Visti i pareri-favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché 'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore
de:iI’Ufﬁczo di Raglonerza

Visto l'art.47-dello Statuto di questo Comune.
DETERMINA

1) Nominare la Sig.ra Cappello Maria, dipendente di questo Settore, collaboratore
del R.U.P. dellintervento di “ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI E DELLE
STRUTTURE DELL’EDIFICIO SCOLASTICO DELLA SCUOLA MEDIA
VANN'ANTO’> ALLE VIEGENTI NORMATIVE DI SICUREZZA E IGIENE DEL
LAVORO™”, per gli aspetti tecnico-amministrativi.

IL DIRI(}EN’TE

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretaﬂ& Generale all'ufficio
Ragioneria.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’atrt; 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa gé'i gf%‘f

IL RE SPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubbiscato in data odierna, ali’Albo Pretorio, per
fa durata di gmm “sette, ‘copla ‘della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso cgpia ai Seg;‘etanf} Generale.

Ragusa §§ ?g

IL MESSC( COMUNALE

e ATORE

L MEBSOAS ro

{?;:,‘f‘“ SR f«;”fié

Il sottoscritto' Messo Comunale attesta if compimento del suindicato periodo di

pubbticazione e cioedal 1 § ooag. al 2 FEE, omng

Ragusa 25 FEB, §§§§
| SO COMUNALE



